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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 00:35,35 219
2. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:39,81 153
3. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:40,43 146
4. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 00:43,84 115
5. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 00:45,67 101
6. Lasse Jung 2014 SG Westerwald 00:48,93 82

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:35,70 212
2. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:36,86 193
3. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:38,19 173
4. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,46 157
5. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,55 156
6. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,27 148
7. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,58 145
8. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 00:51,66 70

disqualifiziert
Emil Berg 2013 SG Rhein-Mosel
Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:28,95 399
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,68 335
3. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:30,97 326
4. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:31,88 299
5. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,00 269
6. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,54 256
7. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,19 188
8. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 00:38,57 168
9. Levin Al-Samarrai 2011 TG Konz 1885 00:49,68 79

abgemeldet
Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:27,03 490
2. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,58 415
3. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,80 405
4. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,47 310
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,61 306
6. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 00:33,74 252
7. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 00:37,83 178

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:26,90 497
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:27,03 490
3. Andrii Savun 2003 SG Rhein-Mosel 00:27,40 471
4. Yannick Buschhardt 1996 SV Wacker Burghausen 00:27,42 470
5. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,58 415
6. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:28,80 405
6. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,80 405
8. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:28,95 399
9. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:29,57 374
10. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,68 335
11. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:30,97 326
12. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,03 324
13. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,47 310
14. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,61 306
15. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 00:31,87 299
16. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:31,88 299
17. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 00:32,02 295
18. Lukas Steier 2007 TG Konz 1885 00:32,80 274
19. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,00 269
20. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,54 256
21. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 00:33,74 252
22. Marco Meurer 1999 SG Westerwald 00:34,05 245
23. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 00:35,35 219
24. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 00:35,70 212
25. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:36,86 193
26. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,19 188
27. Nils Trierweiler 2007 TG Konz 1885 00:37,57 182
28. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 00:37,83 178
29. Fynn Schuler 2006 SFC Nahetal 05 00:37,93 177
30. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:38,19 173
31. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 00:38,57 168
32. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,46 157
33. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,55 156
34. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:39,81 153
35. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,27 148
36. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:40,43 146
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
37. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,58 145
38. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 00:43,84 115
39. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 00:45,67 101
40. Lasse Jung 2014 SG Westerwald 00:48,93 82
41. Levin Al-Samarrai 2011 TG Konz 1885 00:49,68 79
42. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 00:51,66 70
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